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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 25.03.2024 - 9:30

Yarış 1 Bayanlar, 100m Serbest Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Defne Korkmaz 10 S6 Istanbul-Ferdi 5:14.94

8 - 11 yaşları arası

1.Berra Betül Zan 11 S7 Ankara Gordion Sk 3:01.06

8 - 11 yaşları arası

1.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:06.12

8 - 11 yaşları arası

1.Zeynep Abacı 10 S15 Tekirdağ-Ferdi 1:43.86 9

12 - 15 yaşları arası

1.Melisa Destan Erbey 12 S3 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 2:27.68 55

12 - 15 yaşları arası

1.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:19.62 7

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 1:51.34 62

12 - 15 yaşları arası

1.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 2:04.46 3

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 1:28.83 223

12 - 15 yaşları arası

1.Tuana Filiz 15 S12 Konya-Ferdi 2:27.27

12 - 15 yaşları arası

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 1:07.21 700
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:15.07 426
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 1:22.74 211
4.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:29.40 94
5.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:32.79 59
6.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:37.57 27

Açık

1.Elif Ildem 29 S1 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 3:36.45 85
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 1, Bayanlar, 100m Serbest

Açık

1.Melisa Destan Erbey 12 S3 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 2:27.68 55

Açık

1.Emine Avcu 28 S4 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 2:05.93 93
2.Ebrar Esma Dikmen 16 S4 Istanbul Gençlik ve SK 3:58.05

Açık

1.Sümeyye Boyacı 21 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:45.86 295
2.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:19.62 7
3.Eylül Ülkü Yiğit 19 S5 Muğla-Ferdi 2:43.25

Açık

1.Sinem Ateş 17 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:07.01 13
2.Beyza Demirel 22 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:26.60
3.Ülkü Aktaş 20 S6 Isparta Belediye SK 3:42.32
4.Elif Beyzanur Aras 19 S6 Istanbul Gençlik ve SK 3:49.34
5.Macide Uyar 35 S6 Kütahya Engelliler Umut SK 3:54.54
6.Defne Korkmaz 10 S6 Istanbul-Ferdi 5:14.94
7.Ceylin Gülay 16 S6 Kütahya Engelliler Umut SK 9:48.05

Açık

1.Nil Şahin 22 S7 Eskişehir-Ferdi 1:31.80 391
2.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 1:51.34 62
3.Şenel Sarı 24 S7 Bartın-Ferdi 2:12.82 2
4.Sibel Rabia Şenol 20 S7 Çanakkale-Ferdi 2:17.97
5.Elif Hayat Gümrükçü 18 S7 Istanbul Gençlik ve SK 2:44.59
6.Berra Betül Zan 11 S7 Ankara Gordion Sk 3:01.06
7.Hicret Ateş 30 S7 Bursa Büyükşehir Belediye SK 3:06.28
8.Feyza Öncü 27 S7 Kütahya Engelliler Umut SK 5:10.83

Açık

1.Şevval Beren Mutlu 16 S8 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:26.47 404
2.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 2:04.46 3

Açık

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 1:28.83 223
2.Melda Kolayca 20 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 1:35.50 108
3.Çilem Çelik 56 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:37.05 90
4.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:06.12
5.Nazlı Irem Çabuk 17 S9 Ankara-Ferdi 2:11.45
6.Nisa Kılıç 17 S9 Manisa-Ferdi 2:19.62

Açık

1.Kübra Dere 29 S10 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 1:25.51 204
2.Nurgül Kaçar 17 S10 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:31.86 97

Açık

1.Ceren Davran 41 S11 Izmir-Ferdi 3:49.16
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 1, Bayanlar, 100m Serbest

Açık

1.Cemre Demirdağ 18 S12 Kırıkkale-Ferdi 1:28.47 92
2.Kübra Saltık 36 S12 Afyon-Ferdi 2:26.12
3.Tuana Filiz 15 S12 Konya-Ferdi 2:27.27

Açık

1.Ceren Yergezen 16 S13 Aydın-Ferdi 1:18.36 323
2.Elfin Pehlivan 19 S13 Denizli Büyükşehir Belediye SK 1:19.85 281
3.Rüya Işık 17 S13 Adana-Ferdi 1:51.20 2

Açık

1.Seçil Açıkgöz 23 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:10.70 634
2.Deniz Şevin Şentuna 21 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:20.75 309

Açık

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 1:07.21 700
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:15.07 426
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 1:22.74 211
4.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:29.40 94
5.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:32.79 59
6.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:37.57 27
7.Zeynep Abacı 10 S15 Tekirdağ-Ferdi 1:43.86 9

Yarış 2 Erkekler, 100m Serbest Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 2:18.77

8 - 11 yaşları arası

1.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:09.17

8 - 11 yaşları arası

1.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 2:41.18

8 - 11 yaşları arası

1.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 1:48.63
2.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 2:03.56
3.Emir Enes Keser 10 S9 Eskişehir Türk Telekom SK 2:26.53

8 - 11 yaşları arası

1.Murat Bayraktar 10 S10 Kütahya Engelliler Umut SK 1:58.52

8 - 11 yaşları arası

1.Süleyman Öztoprak 9 S11 Konya-Ferdi 2:31.31
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

8 - 11 yaşları arası

1.Salih Yıldırım 8 S15 Eskişehir-Ferdi 2:08.69

12 - 15 yaşları arası

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 2:39.91

12 - 15 yaşları arası

1.Baran Doruk Şimşek 15 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:44.85 80
2.Salih Karadağ 14 S5 Eskişehir Türk Telekom SK 2:00.82 5

12 - 15 yaşları arası

1.Ismail Birlikbaş 12 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:22.50
2.Mehmet Emir Çakır 13 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 4:26.86

12 - 15 yaşları arası

1.Metin Doğan 13 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:40.07

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammet Esat Çakmak 13 S8 Sakarya-Ferdi 1:50.87
2.Yavuz Aktaş 12 S8 Burdur-Ferdi 2:01.51

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:14.72 261
2.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 1:26.36 43
3.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:27.79 33
4.Mehmet Hanifi Görden 15 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:37.92 3

12 - 15 yaşları arası

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 1:18.27 92
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 1:34.47 2

12 - 15 yaşları arası

1.Kerem Sefa Dalgın 15 S13 Sakarya Rota SK 1:47.07

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 1:31.52 3
2.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 3:15.11

Açık

1.Caner Aşkın 29 S2 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 3:57.94

Açık

1.Serhat Polat 23 S3 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:27.23 60

Açık

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 2:39.91
2.Ibrahim Demir 17 S4 Istanbul Gençlik ve SK 3:22.73
3.Yağız Furkan Yıldırım 17 S4 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 4:42.79
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

Açık

1.Baran Doruk Şimşek 15 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:44.85 80
2.Salih Karadağ 14 S5 Eskişehir Türk Telekom SK 2:00.82 5
3.Bekir Yıldırım 17 S5 Ankara-Ferdi 2:12.82
4.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 2:18.77
5.Deniz Ünsal 27 S5 Manisa-Ferdi 3:28.38

Açık

1.Koral Berkin Kutlu 19 S6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:14.77 687
2.Uğur Şenel 23 S6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:15.68 656
3.Yılmaz Kırıt 19 S6 Isparta Belediye SK 1:30.48 197
4.Eren Burak Çancı 22 S6 Isparta Belediye SK 1:41.99 40
5.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:09.17
6.Ahmet Süha Bayır 16 S6 Bursa Uludağ Olimpik SK 2:22.38
7.Ismail Birlikbaş 12 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:22.50
8.Mehmet Ileru 29 S6 Manisa-Ferdi 2:26.13
9.Yunus Emre Özer 20 S6 Isparta Belediye SK 4:19.25

10.Mehmet Emir Çakır 13 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 4:26.86

Açık

1.Can Gündoğdu 17 S7 Manisa-Ferdi 1:30.54 103
2.Efe Can Ediz 19 S7 Sakarya Anka Yıldız SK 1:32.32 79
3.Abdullah Tekin 28 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:11.89
4.Metin Doğan 13 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:40.07
5.Fırat Özbebek 24 S7 Çanakkale-Ferdi 3:47.61

Açık

1.Rahmi Ersoy 34 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:19.59 219
2.Muhammet Keskin 22 S8 Manisa-Ferdi 1:20.46 197
3.Ramazan Güven 24 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:21.73 167
4.Eymen Sarıtaş 16 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:23.45 131
5.Ömer Faruk Ulu 21 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:32.07 31
6.Muhammet Esat Çakmak 13 S8 Sakarya-Ferdi 1:50.87
7.Yavuz Aktaş 12 S8 Burdur-Ferdi 2:01.51
8.Rıdvan Server 16 S8 Bursa Uludağ Olimpik SK 2:19.76
9.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 2:41.18

Açık

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:14.72 261
2.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 1:26.36 43
3.Mikail Vural Köksal 40 S9 Isparta Belediye SK 1:26.76 40
4.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:27.79 33
5.Eren Özdemir 17 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:30.82 17
6.Mehmet Hanifi Görden 15 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:37.92 3
7.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 1:48.63
8.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 2:03.56
9.Emir Enes Keser 10 S9 Eskişehir Türk Telekom SK 2:26.53

Açık

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 1:18.27 92
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 1:34.47 2
3.Murat Bayraktar 10 S10 Kütahya Engelliler Umut SK 1:58.52
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

Açık

1.Süleyman Öztoprak 9 S11 Konya-Ferdi 2:31.31
2.Ayhan Özgür 38 S11 Izmir-Ferdi 3:41.02

Açık

1.Kerem Sefa Dalgın 15 S13 Sakarya Rota SK 1:47.07

Açık

1.Mert Aslan 26 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:00.64 697
2.Doruk Davran 30 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:02.07 636
3.Hikmet Cem Sezgin 27 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:02.58 614
4.Ali Şiroğlu 22 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:05.47 490

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 1:31.52 3
2.Nedim Eren Karafazlıoğlu 19 S15 Eskişehir-Ferdi 1:37.72
3.Salih Yıldırım 8 S15 Eskişehir-Ferdi 2:08.69
4.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 3:15.11

Yarış 3 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Zeynep Abacı 10 SB15 Tekirdağ-Ferdi 1:04.97 15

12 - 15 yaşları arası

1.Ada Öztürk 14 SB15 Ankara-Ferdi 42.30 520
2.ırmak Çetinkaya 14 SB15 Eskişehir-Ferdi 47.36 301
3.Öykü Çaputlu 15 SB15 Istanbul-Ferdi 55.06 99
4.Zeynep Su Emanet 15 SB15 Istanbul-Ferdi 58.21 58

Açık

1.Reyhan Betül Küçük 23 SB15 Sakarya Altınkulaç Yüzme SK 37.19 774
2.Ada Öztürk 14 SB15 Ankara-Ferdi 42.30 520
3.ırmak Çetinkaya 14 SB15 Eskişehir-Ferdi 47.36 301
4.Öykü Çaputlu 15 SB15 Istanbul-Ferdi 55.06 99
5.Zeynep Su Emanet 15 SB15 Istanbul-Ferdi 58.21 58
6.Zeynep Abacı 10 SB15 Tekirdağ-Ferdi 1:04.97 15
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 4 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 SB15 Kütahya-Ferdi 47.66 66
disk.Kuzey Turan 13 SB15 Kütahya-Ferdi

SW 7.5 - Yüzücü makas, çırpınma veya kelebek ayak vuruşu
yaptığından (SW 7.1 hariç) DQ (Zaman: 11:24)

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 SB15 Kütahya-Ferdi 47.66 66
disk.Kuzey Turan 13 SB15 Kütahya-Ferdi

SW 7.5 - Yüzücü makas, çırpınma veya kelebek ayak vuruşu
yaptığından (SW 7.1 hariç) DQ (Zaman: 11:24)

Yarış 5 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Zeynep Abacı 10 SB15 Tekirdağ-Ferdi 2:19.30 8

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Özbek 13 SB7 Ankara Gordion Sk 2:14.27 193

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 SB8 Ankara Başkent Yüzme SK 2:15.21 58

12 - 15 yaşları arası

1.ırmak Çetinkaya 14 SB15 Eskişehir-Ferdi 1:46.90 213
2.Hatice Kübra Toker 13 SB15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:52.67 136
3.Zeynep Su Emanet 15 SB15 Istanbul-Ferdi 2:16.16 12

Açık

1.Eylül Ülkü Yiğit 19 SB4 Muğla-Ferdi 3:30.52 3

Açık

1.Sibel Rabia Şenol 20 SB6 Çanakkale-Ferdi 3:48.26
2.Şenel Sarı 24 SB6 Bartın-Ferdi 4:13.52
3.Ülkü Aktaş 20 SB6 Isparta Belediye SK 4:38.90

Açık

1.Şevval Beren Mutlu 16 SB7 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 2:13.94 197
2.Zeynep Özbek 13 SB7 Ankara Gordion Sk 2:14.27 193
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 5, Bayanlar, 100m Kurbağalama

Açık

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 SB8 Ankara Başkent Yüzme SK 2:15.21 58

Açık

1.Melda Kolayca 20 SB9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:06.36 82
2.Nurgül Kaçar 17 SB9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 2:08.68 67
3.Kübra Dere 29 SB9 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 2:22.08 17
4.Nisa Kılıç 17 SB9 Manisa-Ferdi 3:05.35
5.Nazlı Irem Çabuk 17 SB9 Ankara-Ferdi 3:17.63

Açık

1.Cemre Demirdağ 18 SB12 Kırıkkale-Ferdi 1:51.00 207
2.Kübra Saltık 36 SB12 Afyon-Ferdi 3:00.40

Açık

1.Ceren Yergezen 16 SB13 Aydın-Ferdi 1:40.25 417
2.Elfin Pehlivan 19 SB13 Denizli Büyükşehir Belediye SK 1:45.63 306

disk.Rüya Işık 17 SB13 Adana-Ferdi 2:14.34
SW 7.6 - Yüzücü dönüş veya bitirişi her iki elle yapmadığından
veya aynı anda dokunmadığından DQ (Zaman: 11:37)

Açık

1.Deniz Şevin Şentuna 21 SB14 TOSSFED SWIM TEAM 1:51.26 258

Açık

1.Reyhan Betül Küçük 23 SB15 Sakarya Altınkulaç Yüzme SK 1:26.73 658
2.ırmak Çetinkaya 14 SB15 Eskişehir-Ferdi 1:46.90 213
3.Hatice Kübra Toker 13 SB15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:52.67 136
4.Zeynep Su Emanet 15 SB15 Istanbul-Ferdi 2:16.16 12
5.Zeynep Abacı 10 SB15 Tekirdağ-Ferdi 2:19.30 8

Yarış 6 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Selim Taş 10 SB7 Istanbul Gençlik ve SK 2:19.68 22

8 - 11 yaşları arası

1.Emir Enes Keser 10 SB8 Eskişehir Türk Telekom SK 2:33.33
2.Samet Anıl Ergen 11 SB8 Eskişehir-Ferdi 2:56.24

8 - 11 yaşları arası

1.Murat Bayraktar 10 SB9 Kütahya Engelliler Umut SK 2:10.37 5

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Karadağ 14 SB4 Eskişehir Türk Telekom SK 3:05.51 3
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 6, Erkekler, 100m Kurbağalama

12 - 15 yaşları arası

1.Metin Doğan 13 SB6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 4:05.56

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 SB8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:43.86 205
2.Emirhan Geçkil 15 SB8 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:53.85 86
3.Ömer Talha Yürümez 15 SB8 Kütahya Engelliler Umut SK 2:09.76 15
4.Muhammet Esat Çakmak 13 SB8 Sakarya-Ferdi 2:29.55 1

12 - 15 yaşları arası

1.Mehmet Mustafa Erkol 13 SB9 Istanbul Gençlik ve SK 2:44.27

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 SB15 Kütahya-Ferdi 1:44.94 41

Açık

1.Sinan Balacan 30 SB4 Balıkesir-Ferdi 2:42.55 32
2.Salih Karadağ 14 SB4 Eskişehir Türk Telekom SK 3:05.51 3

Açık

1.Eren Burak Çancı 22 SB5 Isparta Belediye SK 2:35.15 46
2.Mehmet Ileru 29 SB5 Manisa-Ferdi 3:50.93
3.Yunus Emre Özer 20 SB5 Isparta Belediye SK 4:45.72

Açık

1.Yılmaz Kırıt 19 SB6 Isparta Belediye SK 1:55.39 223
2.Efe Can Ediz 19 SB6 Sakarya Anka Yıldız SK 2:13.31 53
3.Can Gündoğdu 17 SB6 Manisa-Ferdi 3:04.71
4.Ahmet Süha Bayır 16 SB6 Bursa Uludağ Olimpik SK 3:59.99
5.Metin Doğan 13 SB6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 4:05.56

Açık

1.Eymen Sarıtaş 16 SB7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:56.08 185
2.Ömer Faruk Ulu 21 SB7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:02.75 110
3.Ramazan Güven 24 SB7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:12.17 47
4.Selim Taş 10 SB7 Istanbul Gençlik ve SK 2:19.68 22
5.Abdullah Tekin 28 SB7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:25.02
6.Rıdvan Server 16 SB7 Bursa Uludağ Olimpik SK 3:45.55

Açık

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 SB8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:43.86 205
2.Emirhan Geçkil 15 SB8 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:53.85 86
3.Rahmi Ersoy 34 SB8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:55.07 77
4.Ömer Talha Yürümez 15 SB8 Kütahya Engelliler Umut SK 2:09.76 15
5.Muhammet Esat Çakmak 13 SB8 Sakarya-Ferdi 2:29.55 1
6.Eren Özdemir 17 SB8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:32.82
7.Emir Enes Keser 10 SB8 Eskişehir Türk Telekom SK 2:33.33
8.Samet Anıl Ergen 11 SB8 Eskişehir-Ferdi 2:56.24
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 6, Erkekler, 100m Kurbağalama

Açık

1.Murat Bayraktar 10 SB9 Kütahya Engelliler Umut SK 2:10.37 5
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 SB9 Istanbul Gençlik ve SK 2:44.27

Açık

1.Ayhan Özgür 38 SB11 Izmir-Ferdi 4:16.68

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 SB15 Kütahya-Ferdi 1:44.94 41

Yarış 7 Bayanlar, 150m Karışık Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

Yarış 8 Erkekler, 150m Karışık Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

Açık

1.Umut Ünlü 23 SM3 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 3:11.01 779

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 25.03.2024 - 16:00

Yarış 9 Bayanlar, 200m Serbest Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 2:35.26 566
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:49.12 359
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 3:08.48 150
4.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:10.83 133
5.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 3:11.41 129
6.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 3:22.51 67

Açık

1.Emine Avcu 28 S4 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 4:30.76 90
2.Ebrar Esma Dikmen 16 S4 Istanbul Gençlik ve SK 7:59.02

Açık

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 2:35.26 566
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:49.12 359
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 3:08.48 150
4.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:10.83 133
5.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 3:11.41 129
6.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 3:22.51 67
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 10 Erkekler, 200m Serbest Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 4:44.99 1

12 - 15 yaşları arası

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 5:42.74

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Karadağ 14 S5 Eskişehir Türk Telekom SK 4:18.41 15

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 3:35.29 1

Açık

1.Caner Aşkın 29 S2 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 8:12.94
disk.Mehmet Bakır Eğilmez 27 S2 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK

SW10.2 - Yüzücü yarış mesafesini tamamlamadığından (Zaman:
16:30)

Açık

1.Umut Ünlü 23 S3 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 3:32.10 817
2.Serhat Polat 23 S3 Bursa Büyükşehir Belediye SK 5:01.23 63

Açık

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 5:42.74
2.Ibrahim Demir 17 S4 Istanbul Gençlik ve SK 6:50.29

Açık

1.Salih Karadağ 14 S5 Eskişehir Türk Telekom SK 4:18.41 15
2.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 4:44.99 1

disk.Deniz Ünsal 27 S5 Manisa-Ferdi
SW 5.2 - Yüzücü dönüşte ve yarış sonunda duvara
dokunmadığından DQ (Zaman: 16:30)

Açık

1.Hikmet Cem Sezgin 27 S14 TOSSFED SWIM TEAM 2:13.30 700
2.Mert Aslan 26 S14 TOSSFED SWIM TEAM 2:13.38 699

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 3:35.29 1
2.Nedim Eren Karafazlıoğlu 19 S15 Eskişehir-Ferdi 3:46.90
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 11 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:31.14 4

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 53.55 168

12 - 15 yaşları arası

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 33.29 702
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 41.83 262
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 46.44 123
4.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 59.02 8

Açık

1.Emine Avcu 28 S4 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 57.34 433
2.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:31.14 4

Açık

1.Sinem Ateş 17 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:26.66

Açık

1.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 53.55 168
2.Nil Şahin 22 S7 Eskişehir-Ferdi 1:06.05 21
3.Şenel Sarı 24 S7 Bartın-Ferdi 1:09.31 11

Açık

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 33.29 702
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 41.83 262
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 46.44 123
4.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 59.02 8

Yarış 12 Erkekler, 50m Kelebek Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 1:22.25

8 - 11 yaşları arası

1.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 1:08.47

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 49.39 6
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 12, Erkekler, 50m Kelebek

Açık

1.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 1:22.25

Açık

1.Koral Berkin Kutlu 19 S6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 38.04 578
2.Uğur Şenel 23 S6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 45.27 216
3.Yılmaz Kırıt 19 S6 Isparta Belediye SK 1:01.91 3
4.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 1:08.47
5.Ahmet Süha Bayır 16 S6 Bursa Uludağ Olimpik SK 1:11.78
6.Eren Burak Çancı 22 S6 Isparta Belediye SK 1:17.75

Açık

1.Can Gündoğdu 17 S7 Manisa-Ferdi 52.64 34
2.Abdullah Tekin 28 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:31.17

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 49.39 6

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kelebek Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:28.60

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 1:44.39 44

Açık

1.Şevval Beren Mutlu 16 S8 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:52.16 27

Açık

1.Melda Kolayca 20 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 1:38.30 103
2.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 1:44.39 44
3.Çilem Çelik 56 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 2:01.41 2
4.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:28.60
5.Nazlı Irem Çabuk 17 S9 Ankara-Ferdi 2:33.88

Açık

1.Nurgül Kaçar 17 S10 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:49.21 12
2.Kübra Dere 29 S10 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 2:09.87

Açık

1.Elfin Pehlivan 19 S13 Denizli Büyükşehir Belediye SK 1:37.63 52

Açık

1.Seçil Açıkgöz 23 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:23.61 434
2.Deniz Şevin Şentuna 21 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:30.25 249
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek Açık
25.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammet Esat Çakmak 13 S8 Sakarya-Ferdi 1:59.87

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:34.36 6
2.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:36.17 3

Açık

1.Rahmi Ersoy 34 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:19.40 207
2.Muhammet Esat Çakmak 13 S8 Sakarya-Ferdi 1:59.87
3.Muhammet Keskin 22 S8 Manisa-Ferdi 2:00.80

Açık

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:34.36 6
2.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:36.17 3

Açık

1.Doruk Davran 30 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:08.79 487
2.Ali Şiroğlu 22 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:12.60 327
3.Hikmet Cem Sezgin 27 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:13.32 299

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 26.03.2024 - 9:00

Yarış 15 Bayanlar, 400m Serbest Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 9:08.31

12 - 15 yaşları arası

1.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 9:19.05

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 6:43.95 66

12 - 15 yaşları arası

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 5:28.67 443
2.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 7:10.05 5
3.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 7:33.72

Açık

1.Sinem Ateş 17 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 9:27.62
2.Ülkü Aktaş 20 S6 Isparta Belediye SK 16:54.28
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 15, Bayanlar, 400m Serbest

Açık

1.Nil Şahin 22 S7 Eskişehir-Ferdi 6:42.58 242
2.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 9:08.31
3.Şenel Sarı 24 S7 Bartın-Ferdi 9:21.36
4.Sibel Rabia Şenol 20 S7 Çanakkale-Ferdi 10:17.26
5.Hicret Ateş 30 S7 Bursa Büyükşehir Belediye SK 12:50.92

Açık

1.Şevval Beren Mutlu 16 S8 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 6:14.22 288
2.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 9:19.05

Açık

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 6:43.95 66
2.Çilem Çelik 56 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 7:22.59 8
3.Melda Kolayca 20 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 7:33.88 4
4.Nazlı Irem Çabuk 17 S9 Ankara-Ferdi 10:18.59
5.Nisa Kılıç 17 S9 Manisa-Ferdi 10:47.28

Açık

1.Kübra Dere 29 S10 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 6:45.20 28
2.Nurgül Kaçar 17 S10 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 7:16.68 4

Açık

1.Ceren Yergezen 16 S13 Aydın-Ferdi 6:12.78 87
2.Elfin Pehlivan 19 S13 Denizli Büyükşehir Belediye SK 6:22.96 54
3.Rüya Işık 17 S13 Adana-Ferdi 8:52.26

Açık

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 5:28.67 443
2.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 7:10.05 5
3.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 7:33.72

Yarış 16 Erkekler, 400m Serbest Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 9:35.62

8 - 11 yaşları arası

1.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 10:52.60

8 - 11 yaşları arası

1.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 8:47.34
2.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 9:16.32

12 - 15 yaşları arası

1.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 6:59.21 2
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 16, Erkekler, 400m Serbest

12 - 15 yaşları arası

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 6:38.10 2
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 7:03.95

Açık

1.Uğur Şenel 23 S6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 5:55.19 552
2.Yılmaz Kırıt 19 S6 Isparta Belediye SK 7:00.97 106
3.Eren Burak Çancı 22 S6 Isparta Belediye SK 8:13.00 3
4.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 9:35.62

Açık

1.Can Gündoğdu 17 S7 Manisa-Ferdi 6:54.26 45
2.Efe Can Ediz 19 S7 Sakarya Anka Yıldız SK 7:06.56 24

Açık

1.Muhammet Keskin 22 S8 Manisa-Ferdi 6:16.53 83
2.Eymen Sarıtaş 16 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 6:16.73 82
3.Ramazan Güven 24 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 6:34.33 36
4.Ömer Faruk Ulu 21 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 7:47.32
5.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 10:52.60

Açık

1.Recep Tula 19 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 5:59.21 88
2.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 6:59.21 2
3.Mikail Vural Köksal 40 S9 Isparta Belediye SK 8:15.74
4.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 8:47.34
5.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 9:16.32

Açık

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 6:38.10 2
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 7:03.95

Açık

disk.Ayhan Özgür 38 S11 Izmir-Ferdi
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini
bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ (Zaman: 9:50)

Açık

1.Hikmet Cem Sezgin 27 S14 TOSSFED SWIM TEAM 4:58.58 560
2.Ali Şiroğlu 22 S14 TOSSFED SWIM TEAM 5:00.80 537
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 17 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Zeynep Abacı 10 S15 Tekirdağ-Ferdi 53.97 58

12 - 15 yaşları arası

1.Melisa Destan Erbey 12 S3 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:07.22 562

12 - 15 yaşları arası

1.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:18.30 48

12 - 15 yaşları arası

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 39.40 499
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 43.26 320
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 44.97 255
4.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 49.00 139
5.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 50.27 113
6.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 50.83 103

Açık

1.Melisa Destan Erbey 12 S3 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:07.22 562

Açık

1.Ebrar Esma Dikmen 16 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:45.75 3
2.Betül Kılınçarslan 21 S4 Istanbul-Ferdi 4:04.27

Açık

1.Sümeyye Boyacı 21 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 49.25 756
2.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:18.30 48
3.Eylül Ülkü Yiğit 19 S5 Muğla-Ferdi 1:18.82 45
4.Fatma Ela Mumcu 16 S5 Ankara-Ferdi 2:54.04

Açık

1.Seçil Açıkgöz 23 S14 TOSSFED SWIM TEAM 38.13

Açık

1.Reyhan Betül Küçük 23 S15 Sakarya Altınkulaç Yüzme SK 38.88 526
2.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 39.40 499
3.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 43.26 320
4.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 44.97 255
5.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 49.00 139
6.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 50.27 113
7.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 50.83 103
8.Zeynep Abacı 10 S15 Tekirdağ-Ferdi 53.97 58
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 18 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

disk.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 1:24.66
SW 6.5 - Yüzücü bitirişi sırtüstü pozisyonda yapmadığından DQ
(90 dereceden fazla döndüğünden) (Zaman: 10:50)

8 - 11 yaşları arası

disk.Salih Yıldırım 8 S15 Eskişehir-Ferdi 1:03.56
SW 6.5 - Yüzücü bitirişi sırtüstü pozisyonda yapmadığından DQ
(90 dereceden fazla döndüğünden) (Zaman: 10:44)

12 - 15 yaşları arası

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:09.70 135

12 - 15 yaşları arası

1.Baran Doruk Şimşek 15 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 47.89 506

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 41.57 191
2.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 1:15.39

Açık

1.Mehmet Bakır Eğilmez 27 S2 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:31.97 98
2.Caner Aşkın 29 S2 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:49.13 15

Açık

1.Umut Ünlü 23 S3 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 53.16 766
2.Serhat Polat 23 S3 Bursa Büyükşehir Belediye SK 1:11.44 216

Açık

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:09.70 135
2.Ibrahim Demir 17 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:31.06 6
3.Yağız Furkan Yıldırım 17 S4 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 2:27.55

Açık

1.Baran Doruk Şimşek 15 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 47.89 506
2.Bekir Yıldırım 17 S5 Ankara-Ferdi 59.76 140
3.Sinan Balacan 30 S5 Balıkesir-Ferdi 1:22.92 2
4.Deniz Ünsal 27 S5 Manisa-Ferdi 1:53.56

disk.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 1:24.66
SW 6.5 - Yüzücü bitirişi sırtüstü pozisyonda yapmadığından DQ
(90 dereceden fazla döndüğünden) (Zaman: 10:50)

Açık

1.Mert Aslan 26 S14 TOSSFED SWIM TEAM 32.08
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 18, Erkekler, 50m Sırtüstü

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 41.57 191
2.Nedim Eren Karafazlıoğlu 19 S15 Eskişehir-Ferdi 50.61 31
3.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 1:15.39

disk.Salih Yıldırım 8 S15 Eskişehir-Ferdi 1:03.56
SW 6.5 - Yüzücü bitirişi sırtüstü pozisyonda yapmadığından DQ
(90 dereceden fazla döndüğünden) (Zaman: 10:44)

Yarış 19 Bayanlar, 200m Karışık Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Zümra Cengiz 10 SM9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 4:59.44

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Özbek 13 SM7 Ankara Gordion Sk 4:16.14 55

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 SM9 Ankara Başkent Yüzme SK 3:52.38 31

12 - 15 yaşları arası

1.İdil Bengisu Tunçbilek 13 SM15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:30.97 39
2.Hatice Kübra Toker 13 SM15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:42.17 12

Açık

1.Zeynep Özbek 13 SM7 Ankara Gordion Sk 4:16.14 55
2.Nil Şahin 22 SM7 Eskişehir-Ferdi 4:39.56 8
3.Şenel Sarı 24 SM7 Bartın-Ferdi 5:55.99

Açık

1.Şevval Beren Mutlu 16 SM8 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 3:41.43 167

Açık

1.Melda Kolayca 20 SM9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 3:47.33 48
2.Zeynep Ahsen Aydın 12 SM9 Ankara Başkent Yüzme SK 3:52.38 31
3.Zümra Cengiz 10 SM9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 4:59.44
4.Nazlı Irem Çabuk 17 SM9 Ankara-Ferdi 5:35.01
5.Nisa Kılıç 17 SM9 Manisa-Ferdi 5:49.23

Açık

1.Nurgül Kaçar 17 SM10 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 3:49.79 13
2.Kübra Dere 29 SM10 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 4:17.76

Açık

1.Elfin Pehlivan 19 SM13 Denizli Büyükşehir Belediye SK 3:23.19 112
2.Rüya Işık 17 SM13 Adana-Ferdi 4:34.27
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 19, Bayanlar, 200m Karışık

Açık

1.Deniz Şevin Şentuna 21 SM14 TOSSFED SWIM TEAM 3:17.20 206

Açık

1.İdil Bengisu Tunçbilek 13 SM15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:30.97 39
2.Hatice Kübra Toker 13 SM15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:42.17 12

Yarış 20 Erkekler, 200m Karışık Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Samet Anıl Ergen 11 SM9 Eskişehir-Ferdi 5:28.37

12 - 15 yaşları arası

1.Baran Doruk Şimşek 15 SM5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 4:16.30 76

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammet Esat Çakmak 13 SM8 Sakarya-Ferdi 4:19.55

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 SM9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:12.55 82
2.Emirhan Geçkil 15 SM9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 3:31.71 10
3.Ömer Talha Yürümez 15 SM9 Kütahya Engelliler Umut SK 3:48.96

12 - 15 yaşları arası

1.Tunahan Keskin 15 SM10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 3:27.90 6
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 SM10 Istanbul Gençlik ve SK 4:30.51

Açık

1.Baran Doruk Şimşek 15 SM5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 4:16.30 76

Açık

1.Yılmaz Kırıt 19 SM6 Isparta Belediye SK 3:15.44 461
2.Koral Berkin Kutlu 19 SM6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 3:15.83 455
3.Uğur Şenel 23 SM6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 3:34.09 199
4.Eren Burak Çancı 22 SM6 Isparta Belediye SK 4:54.98
5.Ahmet Süha Bayır 16 SM6 Bursa Uludağ Olimpik SK 7:04.60

Açık

1.Can Gündoğdu 17 SM7 Manisa-Ferdi 4:21.30

Açık

1.Rahmi Ersoy 34 SM8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:27.88 47
2.Ömer Faruk Ulu 21 SM8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:59.05 1
3.Muhammet Keskin 22 SM8 Manisa-Ferdi 4:06.62
4.Muhammet Esat Çakmak 13 SM8 Sakarya-Ferdi 4:19.55
5.Rıdvan Server 16 SM8 Bursa Uludağ Olimpik SK 6:33.26
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 20, Erkekler, 200m Karışık

Açık

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 SM9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:12.55 82
2.Emirhan Geçkil 15 SM9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 3:31.71 10
3.Ömer Talha Yürümez 15 SM9 Kütahya Engelliler Umut SK 3:48.96
4.Eren Özdemir 17 SM9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 4:06.26
5.Samet Anıl Ergen 11 SM9 Eskişehir-Ferdi 5:28.37

Açık

1.Tunahan Keskin 15 SM10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 3:27.90 6
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 SM10 Istanbul Gençlik ve SK 4:30.51

Açık

1.Doruk Davran 30 SM14 TOSSFED SWIM TEAM 2:37.16 508

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 26.03.2024

Yarış 21 Bayanlar, 50m Serbest Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Defne Korkmaz 10 S6 Istanbul-Ferdi 2:30.38

8 - 11 yaşları arası

1.Berra Betül Zan 11 S7 Ankara Gordion Sk 1:19.15

8 - 11 yaşları arası

1.Miray Korkmaz 10 S8 Izmir-Ferdi 1:16.89

8 - 11 yaşları arası

1.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 58.43
2.Neva Urhan 10 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:03.22

8 - 11 yaşları arası

1.Zeynep Abacı 10 S15 Tekirdağ-Ferdi 49.89 3

12 - 15 yaşları arası

1.Melisa Destan Erbey 12 S3 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:05.70 314

12 - 15 yaşları arası

1.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:00.45 33

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 52.21 56
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 21, Bayanlar, 50m Serbest

12 - 15 yaşları arası

1.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 59.56 1

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 40.15 271
2.Yaren Mert 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:12.00

12 - 15 yaşları arası

1.Tuana Filiz 15 S12 Konya-Ferdi 57.59

12 - 15 yaşları arası

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 30.97 681
2.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 33.74 470
3.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 35.68 336
4.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 40.90 97
5.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 40.92 96
6.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 41.30 86

Açık

1.Melisa Destan Erbey 12 S3 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:05.70 314

Açık

1.Ebrar Esma Dikmen 16 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:42.54
2.Betül Kılınçarslan 21 S4 Istanbul-Ferdi 3:58.18

Açık

1.Sümeyye Boyacı 21 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 48.39 352
2.Elif Naz Yılmaz 14 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:00.45 33
3.Eylül Ülkü Yiğit 19 S5 Muğla-Ferdi 1:12.56
4.Fatma Ela Mumcu 16 S5 Ankara-Ferdi 2:49.95

Açık

1.Sinem Ateş 17 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 54.72 41
2.Beyza Demirel 22 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:32.26
3.Ülkü Aktaş 20 S6 Isparta Belediye SK 1:34.59
4.Elif Beyzanur Aras 19 S6 Istanbul Gençlik ve SK 1:44.94
5.Macide Uyar 35 S6 Kütahya Engelliler Umut SK 1:47.41
6.Defne Korkmaz 10 S6 Istanbul-Ferdi 2:30.38
7.Ceylin Gülay 16 S6 Kütahya Engelliler Umut SK 4:56.12

Açık

1.Nil Şahin 22 S7 Eskişehir-Ferdi 41.23 470
2.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 52.21 56
3.Şenel Sarı 24 S7 Bartın-Ferdi 56.54 16
4.Sibel Rabia Şenol 20 S7 Çanakkale-Ferdi 1:01.21 3
5.Elif Hayat Gümrükçü 18 S7 Istanbul Gençlik ve SK 1:12.34
6.Berra Betül Zan 11 S7 Ankara Gordion Sk 1:19.15
7.Hicret Ateş 30 S7 Bursa Büyükşehir Belediye SK 1:21.20
8.Feyza Öncü 27 S7 Kütahya Engelliler Umut SK 2:28.60
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 21, Bayanlar, 50m Serbest

Açık

1.Şevval Beren Mutlu 16 S8 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 40.24 394
2.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 59.56 1
3.Miray Korkmaz 10 S8 Izmir-Ferdi 1:16.89

Açık

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 40.15 271
2.Melda Kolayca 20 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 42.56 163
3.Çilem Çelik 56 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 46.33 61
4.Nazlı Irem Çabuk 17 S9 Ankara-Ferdi 54.65 3
5.Nisa Kılıç 17 S9 Manisa-Ferdi 56.81 1
6.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 58.43
7.Neva Urhan 10 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:03.22
8.Yaren Mert 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:12.00

Açık

1.Kübra Dere 29 S10 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 38.96 250
2.Nurgül Kaçar 17 S10 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 41.82 129

Açık

1.Ceren Davran 41 S11 Izmir-Ferdi 1:18.98

Açık

1.Cemre Demirdağ 18 S12 Kırıkkale-Ferdi 40.11 120
2.Tuana Filiz 15 S12 Konya-Ferdi 57.59
3.Kübra Saltık 36 S12 Afyon-Ferdi 1:07.78

Açık

1.Ceren Yergezen 16 S13 Aydın-Ferdi 34.04 468
2.Rüya Işık 17 S13 Adana-Ferdi 46.07 19

Açık

1.Deniz Şevin Şentuna 21 S14 TOSSFED SWIM TEAM 34.66

Açık

1.Ada Öztürk 14 S15 Ankara-Ferdi 30.97 681
2.Reyhan Betül Küçük 23 S15 Sakarya Altınkulaç Yüzme SK 32.04 599
3.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 33.74 470
4.ırmak Çetinkaya 14 S15 Eskişehir-Ferdi 35.68 336
5.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 40.90 97
6.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 40.92 96
7.Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 41.30 86
8.Zeynep Abacı 10 S15 Tekirdağ-Ferdi 49.89 3
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 22 Erkekler, 50m Serbest Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 1:03.18

8 - 11 yaşları arası

1.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 55.99

8 - 11 yaşları arası

1.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 1:10.82

8 - 11 yaşları arası

1.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 47.32 1
2.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 57.70
3.Emir Enes Keser 10 S9 Eskişehir Türk Telekom SK 1:00.53

8 - 11 yaşları arası

1.Murat Bayraktar 10 S10 Kütahya Engelliler Umut SK 50.75

8 - 11 yaşları arası

1.Süleyman Öztoprak 9 S11 Konya-Ferdi 1:01.61

8 - 11 yaşları arası

1.Salih Yıldırım 8 S15 Eskişehir-Ferdi 59.19

12 - 15 yaşları arası

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:05.33 4

12 - 15 yaşları arası

1.Baran Doruk Şimşek 15 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 46.35 118
2.Salih Karadağ 14 S5 Eskişehir Türk Telekom SK 50.94 28

12 - 15 yaşları arası

1.Ismail Birlikbaş 12 S6 Istanbul Gençlik ve SK 1:01.28
2.Mehmet Emir Çakır 13 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:58.01

12 - 15 yaşları arası

1.Metin Doğan 13 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:10.47

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammet Esat Çakmak 13 S8 Sakarya-Ferdi 48.75 1
2.Yavuz Aktaş 12 S8 Burdur-Ferdi 52.95

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 34.13 294
2.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 38.29 85
3.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 38.38 82
4.Mehmet Hanifi Görden 15 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 40.04 43
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 22, Erkekler, 50m Serbest

12 - 15 yaşları arası

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 32.54 278
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 42.00 5

12 - 15 yaşları arası

1.Kerem Sefa Dalgın 15 S13 Sakarya Rota SK 47.10

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 37.92 24
2.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 1:12.85

Açık

1.Mehmet Bakır Eğilmez 27 S2 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:27.63 45
2.Caner Aşkın 29 S2 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:51.69

Açık

1.Umut Ünlü 23 S3 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 47.12 811
2.Serhat Polat 23 S3 Bursa Büyükşehir Belediye SK 1:11.59 14

Açık

1.Kerem Yiğit 15 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:05.33 4
2.Ibrahim Demir 17 S4 Istanbul Gençlik ve SK 1:30.50
3.Yağız Furkan Yıldırım 17 S4 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 2:03.57

Açık

1.Baran Doruk Şimşek 15 S5 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 46.35 118
2.Salih Karadağ 14 S5 Eskişehir Türk Telekom SK 50.94 28
3.Bekir Yıldırım 17 S5 Ankara-Ferdi 1:01.29
4.Muhammed Ali Biçer 9 S5 Bursa-Ferdi 1:03.18
5.Sinan Balacan 30 S5 Balıkesir-Ferdi 1:10.63
6.Deniz Ünsal 27 S5 Manisa-Ferdi 1:30.56

Açık

1.Uğur Şenel 23 S6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 35.14 578
2.Eren Burak Çancı 22 S6 Isparta Belediye SK 42.44 130
3.Yılmaz Kırıt 19 S6 Isparta Belediye SK 43.02 110
4.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 55.99
5.Ahmet Süha Bayır 16 S6 Bursa Uludağ Olimpik SK 1:00.50
6.Ismail Birlikbaş 12 S6 Istanbul Gençlik ve SK 1:01.28
7.Mehmet Ileru 29 S6 Manisa-Ferdi 1:01.65
8.Yunus Emre Özer 20 S6 Isparta Belediye SK 1:46.59
9.Mehmet Emir Çakır 13 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:58.01

Açık

1.Efe Can Ediz 19 S7 Sakarya Anka Yıldız SK 38.09 257
2.Can Gündoğdu 17 S7 Manisa-Ferdi 39.20 196
3.Abdullah Tekin 28 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 58.40
4.Metin Doğan 13 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:10.47
5.Fırat Özbebek 24 S7 Çanakkale-Ferdi 1:40.63
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 22, Erkekler, 50m Serbest

Açık

1.Rahmi Ersoy 34 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 34.39 382
2.Eymen Sarıtaş 16 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 36.54 235
3.Muhammet Keskin 22 S8 Manisa-Ferdi 37.57 178
4.Ramazan Güven 24 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 38.41 140
5.Muhammet Esat Çakmak 13 S8 Sakarya-Ferdi 48.75 1
6.Yavuz Aktaş 12 S8 Burdur-Ferdi 52.95
7.Rıdvan Server 16 S8 Bursa Uludağ Olimpik SK 55.57
8.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 1:10.82

Açık

1.Recep Tula 19 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 31.24 528
2.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 34.13 294
3.Mikail Vural Köksal 40 S9 Isparta Belediye SK 35.78 191
4.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 38.29 85
5.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 38.38 82
6.Eren Özdemir 17 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 39.14 62
7.Mehmet Hanifi Görden 15 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 40.04 43
8.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 47.32 1
9.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 57.70

10.Emir Enes Keser 10 S9 Eskişehir Türk Telekom SK 1:00.53

Açık

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 32.54 278
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 42.00 5
3.Murat Bayraktar 10 S10 Kütahya Engelliler Umut SK 50.75

Açık

1.Süleyman Öztoprak 9 S11 Konya-Ferdi 1:01.61
2.Ayhan Özgür 38 S11 Izmir-Ferdi 1:31.92

Açık

1.Kerem Sefa Dalgın 15 S13 Sakarya Rota SK 47.10

Açık

1.Ali Şiroğlu 22 S14 TOSSFED SWIM TEAM 29.64
2.Hikmet Cem Sezgin 27 S14 TOSSFED SWIM TEAM 29.86

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 37.92 24
2.Nedim Eren Karafazlıoğlu 19 S15 Eskişehir-Ferdi 40.25 7
3.Salih Yıldırım 8 S15 Eskişehir-Ferdi 59.19
4.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 1:12.85
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 23 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Berra Betül Zan 11 S7 Ankara Gordion Sk 3:22.88

8 - 11 yaşları arası

1.Miray Korkmaz 10 S8 Izmir-Ferdi 2:54.72

8 - 11 yaşları arası

1.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:26.29

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 2:05.46 48

12 - 15 yaşları arası

1.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 3:00.29

12 - 15 yaşları arası

1.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 1:51.20 53

12 - 15 yaşları arası

1.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:43.89 20
2.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:47.21 10
3.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:52.90 3

Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:52.90 3

Açık

1.Beyza Demirel 22 S6 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:22.68
2.Macide Uyar 35 S6 Kütahya Engelliler Umut SK 3:47.58
3.Elif Beyzanur Aras 19 S6 Istanbul Gençlik ve SK 3:49.21
4.Ülkü Aktaş 20 S6 Isparta Belediye SK 4:08.52

Açık

1.Nil Şahin 22 S7 Eskişehir-Ferdi 1:59.01 102
2.Zeynep Özbek 13 S7 Ankara Gordion Sk 2:05.46 48
3.Şenel Sarı 24 S7 Bartın-Ferdi 2:46.82
4.Berra Betül Zan 11 S7 Ankara Gordion Sk 3:22.88
5.Feyza Öncü 27 S7 Kütahya Engelliler Umut SK 4:49.40

disk.Hicret Ateş 30 S7 Bursa Büyükşehir Belediye SK
SW 10.9 - Yüzücü onaylanmamış cihaz, mayo, yapışkan madde,
vücut bandı kullandığından (Zaman: 13:54)

disk.Elif Hayat Gümrükçü 18 S7 Istanbul Gençlik ve SK 2:43.21
SW 6.5 - Yüzücü bitirişi sırtüstü pozisyonda yapmadığından DQ
(90 dereceden fazla döndüğünden) (Zaman: 14:00)

Açık

1.Şevval Beren Mutlu 16 S8 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:48.95 179
2.Miray Korkmaz 10 S8 Izmir-Ferdi 2:54.72
3.Hüsna Semiz 15 S8 Istanbul Gençlik ve SK 3:00.29
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 23, Bayanlar, 100m Sırtüstü

Açık

1.Melda Kolayca 20 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 1:45.39 112
2.Zeynep Ahsen Aydın 12 S9 Ankara Başkent Yüzme SK 1:51.20 53
3.Çilem Çelik 56 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 2:05.99 4
4.Nazlı Irem Çabuk 17 S9 Ankara-Ferdi 2:11.73 1
5.Zümra Cengiz 10 S9 Bursa Büyükşehir Belediye SK 2:26.29
6.Nisa Kılıç 17 S9 Manisa-Ferdi 2:30.39

Açık

1.Nurgül Kaçar 17 S10 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:39.47 106
2.Kübra Dere 29 S10 Istanbul Üsküdar Su Sporları SK 1:55.23 8

Açık

disk.Ceren Davran 41 S11 Izmir-Ferdi
SW10.2 - Yüzücü yarış mesafesini tamamlamadığından (Zaman:
13:52)

Açık

1.Cemre Demirdağ 18 S12 Kırıkkale-Ferdi 2:03.60
2.Kübra Saltık 36 S12 Afyon-Ferdi 2:30.69

Açık

disk.Rüya Işık 17 S13 Adana-Ferdi 2:05.19
SW 6.4 - Yüzücü dönüşten sonra duvardan ayrılırken sırtüstü
pozisyonda olmadığından DQ (Zaman: 13:50)

Açık

1.Seçil Açıkgöz 23 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:26.05 414

Açık

1.İdil Bengisu Tunçbilek 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:43.89 20
2.Zeynep Su Emanet 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:47.21 10
3.Hatice Kübra Toker 13 S15 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:52.90 3

Öykü Çaputlu 15 S15 Istanbul-Ferdi 1:52.90 3

Yarış 24 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
26.03.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:13.50 1

8 - 11 yaşları arası

1.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 3:13.46

8 - 11 yaşları arası

1.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 2:06.35
2.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 2:23.94
3.Emir Enes Keser 10 S9 Eskişehir Türk Telekom SK 2:29.65
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 24, Erkekler, 100m Sırtüstü

8 - 11 yaşları arası

1.Murat Bayraktar 10 S10 Kütahya Engelliler Umut SK 2:07.85

12 - 15 yaşları arası

1.Ismail Birlikbaş 12 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:32.69

12 - 15 yaşları arası

1.Metin Doğan 13 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:57.34

12 - 15 yaşları arası

1.Yavuz Aktaş 12 S8 Burdur-Ferdi 2:15.74

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:35.25 64
2.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 1:39.62 31
3.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:47.56 6
4.Mehmet Hanifi Görden 15 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:57.13

12 - 15 yaşları arası

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 1:34.05 41
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 1:58.97

12 - 15 yaşları arası

1.Kerem Sefa Dalgın 15 S13 Sakarya Rota SK 1:57.11

12 - 15 yaşları arası

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 1:34.90 11
2.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 2:50.22

Açık

1.Mehmet Bakır Eğilmez 27 S2 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 3:06.93 9

Açık

1.Uğur Şenel 23 S6 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:40.37 253
2.Yılmaz Kırıt 19 S6 Isparta Belediye SK 2:08.32 5
3.Eren Burak Çancı 22 S6 Isparta Belediye SK 2:10.91 3
4.Selim Taş 10 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:13.50 1
5.Mehmet Ileru 29 S6 Manisa-Ferdi 2:20.09
6.Ismail Birlikbaş 12 S6 Istanbul Gençlik ve SK 2:32.69
7.Ahmet Süha Bayır 16 S6 Bursa Uludağ Olimpik SK 4:28.11

Açık

1.Can Gündoğdu 17 S7 Manisa-Ferdi 1:47.92 50
2.Metin Doğan 13 S7 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 2:57.34
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
ESKİŞEHİR, 25. - 26.3.2024

Yarış 24, Erkekler, 100m Sırtüstü

Açık

1.Muhammet Keskin 22 S8 Manisa-Ferdi 1:38.30 97
2.Eymen Sarıtaş 16 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:42.31 54
3.Ömer Faruk Ulu 21 S8 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:49.20 17
4.Yavuz Aktaş 12 S8 Burdur-Ferdi 2:15.74
5.Rıdvan Server 16 S8 Bursa Uludağ Olimpik SK 2:43.34
6.Mustafa Dayı 9 S8 Bursa-Ferdi 3:13.46

Açık

1.Recep Tula 19 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 1:23.22 298
2.Ahmet Çınar Bakkal 12 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:35.25 64
3.Ömer Talha Yürümez 15 S9 Kütahya Engelliler Umut SK 1:39.62 31
4.Eren Özdemir 17 S9 Eskişehir Büyükşehir Belediye GSK 1:43.46 14
5.Emirhan Geçkil 15 S9 İzmir Mavi Kulaçlar SK 1:47.56 6
6.Mehmet Hanifi Görden 15 S9 Istanbul Büyükşehir Belediye SK 1:57.13
7.Aziz Umut Duman 11 S9 Istanbul Gençlik ve SK 2:06.35
8.Mikail Vural Köksal 40 S9 Isparta Belediye SK 2:12.54
9.Samet Anıl Ergen 11 S9 Eskişehir-Ferdi 2:23.94

10.Emir Enes Keser 10 S9 Eskişehir Türk Telekom SK 2:29.65

Açık

1.Tunahan Keskin 15 S10 Bartın Tuğçe Kaplandeniz SK 1:34.05 41
2.Mehmet Mustafa Erkol 13 S10 Istanbul Gençlik ve SK 1:58.97
3.Murat Bayraktar 10 S10 Kütahya Engelliler Umut SK 2:07.85

Açık

1.Ayhan Özgür 38 S11 Izmir-Ferdi 3:14.08

Açık

1.Kerem Sefa Dalgın 15 S13 Sakarya Rota SK 1:57.11

Açık

1.Mert Aslan 26 S14 TOSSFED SWIM TEAM 1:09.72 692

Açık

1.Salih Deniz Şahin 15 S15 Kütahya-Ferdi 1:34.90 11
2.Nedim Eren Karafazlıoğlu 19 S15 Eskişehir-Ferdi 1:50.24
3.Kuzey Turan 13 S15 Kütahya-Ferdi 2:50.22


